Per hanc Octavam omittuntur orationes
imperatae.

27. DOMINICA RESURRECTIONIS DO-
MINI, dx 1 cl. ¢. Oct. privilegiata. — Off.
pr. hodie et per Oct. — In Mis. Gl., Seq.,
Cr., Pr. in hac potiss. die, Communican-
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tes etc pr., Ife Mis. e. cum 2 Alleluja, et
sic ad Sab. seq. “inclus. — Vesp. pr,
Compl. de Dom. per tot. Oct.
Aperitur Solemnitas Nuptiarum a mane
Fer. 2 seq.
.~ A 28. F. 2. — Paschatis, dx 1 cl. — Omnia
ut supra.
- A 29. F. 3. — Paschatis, dx 1 cl. — Omnia
ut supra.
A. 30. F. 4. — De Octava, sdx. — Off. ex festo
et pr. loco.—In Mis. Gl., 2 or. Eccl. v. p.
Pp., Seq., Cr.,, Pr., etc P.—Vesp. festi.
A 31. F. 5.— De Oct., sdx. — Omnia ut supra

APRILIS.

A. I. F. 6. — De Octava, sdx. — Omnia ut sup-
ra,, —In Vesp. com. S. Francisci de
Paula C.

A. 2. Sab. in Albis, sdx. — Off. ut supra, com.
SC.— Mis. Gl.;2 or. ' SC.;"Seq;, Cr., Pr.
etc. P. — Vesp. ex Psalt. Sab. ritu dupl.
sub una antiph. Alleluja, Cap. etc.
pr., com. SC., ad Bened. Dno. non add.
Alleluja, ad Compl. ant Alleluja, Ps. de
Sab., R. br. cum 2 Alleluja, Vers. et ant.
Salva nos cum uno Alleluja..

Tempore Paschali Psalmi cujuslibet Noc-
turni, nisi aliter notetur, dicuntur sub una
antipbona Alleluja; in Officio feriali et in
Festis simplicibus omnes novem Psalmi sub
una antiphona Alleluja recitantur. Ad Invi-
tatorium, antiphonas VV et RR ad Matu-
tinum, item a. Offertorium et Communio-
nem in Missa add. unum Alleluja, ubi
nullum est. Ad RR brr. Horarum et Com-
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pletorii ac Introitum Missae duo Alleluja.
Ad Laudes et Vesperas Psalmi dic. sub una
antiph. Alleluja. Loco Suffragii dic. com.
de Cruce. Ad Primam (V. Q. surrexisti) et
Compl. prec. more solito.

Cras legatur fidelibus ex ambone in lin-
gua polonica Decretum SS. DD. Pii Pp X
de Communione liberorum: QUAM SINGU-
LARI.

T A. 3. Dom. in Albis et 1 pt Pascha, 1 cl.—
De ea, sdx. — Off. ex Psalt. temp. Pasch.
et pr. loco, ad Prim. 1-us Ps. Confite-
mini.— In Mis. QGl., Cr.,, Pr. P. in boc
potiss., Communicantes commun., Ife Mis.
ft sine Alleluja. Vesp. de seq., Com. Dom.

m.

Cras probib. Mis. Vot. et Def. etiam
praes. corp.

A. 4. F. 2.—Annuntiatio BMV. dx 1 cl. (ex
25 Mar.)—Off. pr. ritu tamen Paschali,
com. S. Isidori ECD (sine lect.), ad
Prim. V. Q. natus.—In Mis. Gl (in priv.
2 or SED.), Cr.,, Pr. B.—In Vesp. com.
seq. ttm, Compl. de Dom.

A. 5. F. 3.—S. Vincentii Fer. C. dx.—L1N.
Incip. lib. Actuum Apostolorum c. RR. ho-
dier.—In Mis. Gl, 2 or. imp., Pr. P.—
Vesp. festi.